PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.08.2019 № 38
         с. Даппы

О введении режима чрезвычайной ситуации  на территории сельского поселения «Село Даппы»
       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федера​ции от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупрежде​ния и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Хабаровского края от 21.07.2010 № 184-пр «Об утверждении Положения о Хабаровской территориальной подсистеме предупрежде​ния и ликвидации чрезвычайных ситуаций единой государственной системе предупрежде​ния и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях минимизации последствий чрезвычайной ситуации связанной с возможным наводнением в результате обильных осадков

администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 16.08.2019 года режим чрезвычайной ситуации (далее – ЧС) на территории сельского поселения «Село Даппы».
2. Обеспечить неукоснительное выполнение постановление главы администрации муниципального района от 16.08.2019  № 5-ПГ «О введении режима чрезвычайной ситуации территории Комсомольского  муниципального района».

3. Обеспечить своевременное оповещение населения о возникновении ЧС и его информирование о ходе прохождения дождевого паводка.

4. Организовать и выполнить в полном объеме мероприятия по ликвидации ЧС, связанной с прохождением дождевого паводка, и минимизации возможного ущерба
5. Обязать руководителей организаций и предприятий любых органи​зационно-правовых форм собственности, расположенных на территории сельского поселения, оказывать максимальную помощь при ЧС.
6. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

 А.Е. Ерохин

Опубликовано в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения от 30.08.2019 № 8 (178)
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации

сельского поселения

от 16.08.2019 № 37
СПИСОК

руководителей, обеспечивающих сообщение о чрезвычайной ситуации

	1
	Сельское поселение
	Глава сельского

поселения
	Ерохин А.Е.

	2
	Здание администрации
	Глава сельского

поселения
	Ерохин А.Е.

	3
	Здание школы
	директор школы
	Ерохина Н.А.

	4
	Помещение библиотеки
	заведующая

библиотекой
	Бармина Н.А.

	5
	Здание Дома культуры
	директор ДК

	Сысуева Н.Н.

	6
	Фельдшерско-акушерский пункт
	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом
	Кохан Ж.В.

	7
	Отделение связи

	начальник почтового отделения связи
	Лимасова Е.Л.

	8
	Здание котельной
	оператор котельной
	 Белоусов В.И.

	9
	Здание магазина:

ООО «РИА»
	заведующая магазином
	Опарина И.В.

____________